
  

 

 

 

 

１月１２日（火）にお知らせしました当行大河原支店（宮城県柴田郡大河原町）に 

勤務している職員５名が新型コロナウイルスに感染したことに伴い、大河原支店に在籍

する他の全職員がＰＣＲ検査を受検した結果、「全員陰性」となりましたので、ご報告

申し上げます。 

 

なお、大河原支店在籍職員の職場復帰については、潜伏期間の可能性等をより厳格に

考慮し、新型コロナウイルスに感染した職員５名を含めた全職員に対して再度ＰＣＲ検

査を受検し「陰性」であることを確認したうえで順次実施いたしますので、当面は本部

職員等による代替職員で営業を継続いたします。 

 

お客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、今後ともお客さまと職員等の安全

を最優先とし、全行あげて感染拡大の抑止に努めてまいりますので、何卒ご理解のほど

お願い申し上げます。 

 

以 上 

 

大河原支店在籍職員のＰＣＲ検査の結果について 

News Release 2021 年 1月 19日 


